Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 67 26 декабря 2022 г.

Рассмотрев:

Проект Плана деятельности Счетной палаты Республики Татарстан

на 2023 год,

Коллегия постановляет:

Утвердить План деятельности Счетной палаты Республики Татарстан

на 2023 год.

Председатель

А.И. Демидов